
AB „Klaipėdos energija“  2014 m. rugsėjo mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai 

 

Vadovaujantis AB „Klaipėdos energija“ Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų 

tvarkos aprašo 20 punktu: 

1. Iš mažiausią kainą pasiūliusių UAB „Izobara“, UAB „Baltijos elektrinių investicijos“ ir AB 

„Klaipėdos baldai“ bus nupirkta visa pasiūlyta patiekti šilumos energija. 

2. Iš UAB „Fortum Klaipėda“ bus nupirkta visa likusi, reikalinga miesto šilumos poreikiui 

patenkinti, šilumos energijos dalis – 13480 MWh. 

3. Iš UAB „Pramonės energija“ ir UAB „Geoterma“, pasiūliusių didžiausią šilumos kainą, šilumos 

energija rugsėjo mėnesį nebus superkama. 

 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos kaina, 

ct/kWh 

Tiekiamas šilumos 

energijos kiekis, 

MWh 

Vidutinė valandinė 

galia (apkrovimas), 

MW 

UAB „Izobara“ 2014-08-20 4,00 200 0,28 

AB „Klaipėdos baldai" 2014-08-19 4,75 1400 1,90 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2014-08-19 5,00 3420 4,75 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2014-08-18 5,90 13480 18,72 

UAB „Pramonės energija“ 2014-08-18 12,90 Šilumos energija nesuperkama 

UAB „Geoterma“ 2014-08-20 13,42 Šilumos energija nesuperkama 

Viso - - 18500 25,7 

 

 

 

 


